

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

ANAP Milletvekillerinin Verdikleri Sözü Yerine Getirmesini İsteyen Vatandaşlar Soruyor :

Meslek Yüksek Okulu Bu Yıl Açılacak mı?

İlçemizde bu yıl öğretime açılması beklenen Meslek Yüksek Okulu konusunda ilerleme olmadığı ve durumun açıklığa kavuşmadığı öğrenildi. ÖSYM tarafından hazırlanan kılavuz kitapçıklarda

«Seydişehir Meslek Yüksek Okulu» ismini arayan ancak bulamayan öğrenci velisi vatandaşlar «Verilen sözler lafta kaldı. Biz Meslek Yüksek Okulu'nun bu yıl açılacağına kesin gözü ile bakıyorduk. An-

cak ÖSYM kılavuz kitapçığında bulamayınca hayret ettik.» şeklinde konuştular.

Okulun açılmasında geç kalınmadığını da belirten vatandaşlar «Okul açılarak hiç olmazsa bu yıl ön

kayıtla öğrenci almalı ve bu konuda ANAP Konya Milletvekillerinin verdikleri söz yerine getirilmelidir.» dediler

Üniversite çevrelerinden alınan bilgiye göre Seydişehir Meslek Yüksek Okulu'nun açılması kesinleşti, Metalurji, Motor ve İnşaat olmak üzere üç bölümde öğretim yapılmasına da karar verildi. Ancak ÖSYM kılavuz kitapçığına bu yıl alınmadığı için, bu yıl öğretime başlaması hususu açıklığa kavuşmadı.

Taşağı yolu üzerindeki Ticaret Lisesi binasında öğretime başlaması beklenen Meslek Yüksek Okulu'na bu yıl ön kayıtla öğrenci alınmasının ise YÖK'ün kararına bağlı olduğu bildiriliyor. Vatandaşlar Konya'lı parlamenterler ve özellikle bu konuda kesin söz veren ANAP Konya Milletvekillerinin devreye girerek, Yüksek Okulu bu yıl açılmalarını beklediklerini ifade ediyorlar.

PTT Broşür Dağıttı Ama...

TV-2 AKTARICISI HENÜZ ORTADA YOK

PTT tarafından ev ve işyerlerine dağıtılan «SAYIN TELEVİZYON İZLEYİCİSİ» başlıklı broşürü okuyan vatandaşlar «TV-2 aktarıcısı getirilip monte edilmeden PTT, ikinci kanal yayınıyla ilgili broşürü niçin dağıttı anlayamadık» dediler.

TV-2 yayınlarından iyi bir görüntü almak için bir

takım talimatlar veren bu broşürden hiçbir şey anlamadıklarını ifade eden ilçe sakinleri «Yoksa bize Karadağ'dan, Akşehir'den idare ederek TV-2 yayınlarını izleyin mi demek istiyorlar. Seydişehir'e TV-2 yansıtıcı cihazı getirmekten vaz mı geçildi? şeklinde tereddütlerini dile getirdiler.

Sebeltaş'a Alınacak Makina İle Belediye Büz İmal Edecek

Bugüne kadar bordür ve parke taşı imal edilen, Seydişehir Belediyesinin Sebeltaş beton elemanları fabrikası bünyesinde büz imalatı yapacağı öğrenildi.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu

«Şu anda belediyemiz ihtiyacı olan çeşitli çaplardaki kanalizasyon büzünü Konya'dan getiriyorduk. Bu nakliye ve pazarlama açısından belediyemize pahalıya mal oluyordu. Bu nedenle, Belediyemiz Sebeltaş beton elemanları

■ Devamı Sayfa 2'de

YORUM

PIYASADAKİ RAHATLAMA

Etibank Alüminyum Tesislerinde 1987 yılında yapılan iki aylık grevden bugüne, Seydişehir piyasası durgun bir dönem geçiriyordu. Çünkü o dönemde yapılan toplu sözleşme ile sağlanan ücret artışının getirdiği ferahlık çok kısa sürdü. Fiyat artışları karşısında işçi ücretleri fazla mukavemet edemedi. İşçi sıkıntıda olunca, Seydişehir esnafı da sıkıntıda demektir. Nitekim öyle de oldu. Sıkıntı yaklaşık iki yıl, yani bugünlere kadar devam etti. Ancak 15 Haziran'da işçilerin ilk şamlı maaşlarını almalarıyla piyasaya da rahatladı. Bu ayın sonlarına doğru işçilere, sözleşmeden doğan farklar da ödenirse problem iyiden iyiye ortadan kalkmış olacaktır.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Sosyal Yardımlaşma Vakfı Öğrenci Yurdu Yapımı Hızla Devam Ediyor

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından yaptırılmakta olan 200 kişilik öğrenci yurdunun yapımına hızla devam ediliyor.

Yüzde otuzluk bölümünün mahalli imkanlarla yapılması gereken yurt inşaatının yüzde yirmilik bölümü tamamlandı. Haziran ayı sonuna kadar yüzde otuzluk bölümün tamamlanması bekleniyor.

■ Devamı Sayfa 2'de

İŞTE YARDIMSEVERLİĞİN ÖRNEĞİ

Böbrek Hastası Mehmet Küçük'e İşçilerden Destek

Geçen hafta gazetemizde yayınlanan «Böbrek Hastalığı yüzünden Küçük Ailesi Zor Durumda» haberi üzerine harekete geçen Türk Metal Sendikası Alüminyum işçileri arasında yardım kampanyası açtı.

İşçiler 15 Haziran'da maaş dağıtılırken iki üniteli yardım topladığını ve bu iki üniteli 180.000 TL civarında yardım yapıldığı söyleyen Sendika Başkanı Fevzi Atalay

«Farklar ödenirken diğer ünitelerde de yardım toplanacaktır. Evi ve işi olmayan iki çocuk babası ve

iki böbreğini de kaybetmiş Mehmet Küçük'e yardım elini uzatan işçi arkadaşlarıma teşekkür ediyor» dedi.

Öte yandan Mehmet Küçük'ün sağlık durumunun gittikçe bozulduğu ve acilen böbreğinin değişmesi gerektiği bildirildi.

Ressam Gönül Duranoğlu

Keçiören'de Resim Sergisi Açtı

Hemşehrimiz ressam Gönül Duranoğlu'nun Ankara Keçiören Belediyesi Kültür Sarayı'nda kişisel resim sergisi açtığı öğrenildi.

Bundan önceki kişisel sergisini dört yıl önce ilçemizde açan ressam Gönül

Duranoğlu eserlerinde hep bir nostalji (yurt özlemi) ve yavaş yavaş kaybolmaya yüz tutan yakın kültür örneklerine yer veriliyor.

«KEÇİÖREN'DE DÖRT MEVSİM» adını taşıyan Devamı Sayfa 2'de

Yalılıyük-Akkise Arasında Suğla Arazisi Yüzünden Çıkan Kavgada Bir Kişi Öldü

Suğla arazisindeki sınır ihtilafı yüzünden Bozkır'a bağlı Yalılıyük ile Akkise kasabaları arasında çıkan kavgada bir kişi öldü, dört kişi de yaralanarak tedavi altına alındı.

Suğla arazisinde meydana gelen olayda Akkise kasabasından Veli Düzgün (63) adlı şahıs hayatını kaybetti. Osman Düzgün, Şükrü Ali Aşır, Mehmet Altunay ve Zafer Atal adlı şahıslar da yaralanarak tedavi altına alındılar.

Veli Düzgün'ün ölümü ile ilgili olarak Mehmet Demirtaş ve Fahri Tün adlı şahıslar Bozkır Cumhuriyet Savcılığınca tutuklanarak cezaevine gönderildiler.

Edinilen bilgiye göre Akkise arazisi sınırına giren kalabalık bir Yalılıyük'lü grup ile kavga eden Veli Düzgün av tüfeği ile öldürüldü. Olayla ilgili tahkikata devam ediliyor.